江苏大学研究生实践基地申报结果公示(2021 年 3 月)

各研究生培养单位：

根据《江苏大学研究生联合培养基地建设与管理实施办法（试行）》

（江大校〔2020〕244 号）和《江苏大学全日制专业学位研究生专业

实践管理实施细则》（江大校〔2020〕245 号 ），经基地依托企业申

请、研究生培养单位考察与审核,本月度共有 4 家研究生实践基地申

报，经研究生院基地办资格审查、研究生院院务会审议通过，现将获

批的实践基地予以公示。

公示时间为 2021年 3月 30日至 4月 6日。公示期内，如有异议，

可通过书面、电话、邮件形式反映。联系电话：0511-88987590，邮

箱：jdlpb@ujs.edu.cn。

附件：2021年 3月江苏大学研究生实践基地获批名单

研究生院

2021年 3月 30日

mailto:jdlpb@ujs.edu.cn

附件：2021年 3月江苏大学研究生实践基地获批名单

序号 实践基地名称 牵头学院 校内负责人

1 宜兴国际环保城科技发展有限公司 能源研究院 许晖

2 福泉环保城发展有限公司 能源研究院 许晖

3 江苏中江材料技术研究院有限公司 能源研究院 蒋伟

4 扬州中电制氢设备有限公司 能源研究院 许晖